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Segelyacht Oceanis 46.1 Electra (Inverter)

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

75845

Segelyacht

Oceanis 46.1 Electra (Inverter)

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-18.03.
€2.680

18.03.-15.04.
€2.399

15.04. - 22.04.
€2.449

10.06. - 24.06.
€3.780

08.07.-15.07.
€5.180

05.08.-12.08.
€6.199

02.09. - 09.09.
€4.339

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Italien / Marina D'Arechi

2020
4(4)

€4.000,00

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Dinghy,

Bimini: Bimini,

Bugstrahlruder: Bugstrahlruder,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

Elektrische Toilette: Elektrische Toiletten,

General: Aufblasbare Lebenswesten., Backofen, Besteck,
Cockpit-Dusche, Cockpittisch, Elektr. Ankerwinde, Ersatz-
Ruder, Ersatzanker, Erste-Hilfe-Kasten, Feuerldscher,
Kaffeefilter, Landstrom Stromkabel 25m and Adapter, Liifter
in Saloon., Mokka - Kaffeemaschine, Notfallsignal,
Rettungsinsel, Rettungswesten, UKW Funkgerat, USB-
Buchsen in Kabinen, Ventilatoren in den Kabinen,
Warmwasser, Windinstrumente,

Inverter: Inverter 12/220 V,

Kartenplotter: GPS + Chat Plotter am Steuerstand,
Lautsprecher im Cockpit: Cockpit-Lautsprecher,

Teak im Cockpit: Teak im Cockpit,

Winsch: Elektrische Winden,

Preis pro Woche / Saison 2024

22.04.-29.04.

€2.680

24.06.-01.07.

€4.380

15.07.-22.07.

€4.710

12.08.-19.08.

€5.293

09.09. - 16.09.

€3.780

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

29.04. - 27.05. 27.05.-10.06.
€2.499 €3.280
01.07.-08.07.
€4.432
22.07.-29.07. 29.07. - 05.08.
€3.999 €5.689
19.08. - 26.08. 26.08. - 02.09.
€6.021 €3.157
16.09. - 23.09. 23.09. - 30.09.
€3.399 €3.289

UST.ID (VAT): DE351389110
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YACHTCHARTER
| smoe-ome. [ 070-060L [ 0S1-0A0 | 0AOS-TIGS
€2.499 €2.399 €2.960 €2.812
| TWS-1805 | 1805-0105 | 01060806
€2.738 €3.136 €3.776
| oee-1see [ 1506-2205 | [ z20e-m6 | [ 206107
€3.138 €3.776 €3.777 €3.949

€6.488 €5.488 €3.946 €3.776

€3.136 €2.954

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke IBAN: DE27 4905 0107 0075 0022 72 UST.ID (VAT): DE351389110
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN
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